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ÖNSÖZ

Erken çocukluk dönemi, bireyin gelişiminde temel bilişsel, duyuşsal ve 
sosyal yapıların şekillendiği; yaşam boyu öğrenmenin ve kişilik oluşumunun 
temellerinin atıldığı kritik bir evreyi temsil etmektedir. Bu döneme yönelik 
eğitim uygulamaları, yalnızca bireysel gelişimi desteklemekle kalmamakta; 
aynı zamanda toplumların geleceğine yön veren insan kaynağının niteliğini de 
belirlemektedir. Bu nedenle erken çocukluk eğitimi, farklı ülkelerde geliştirilen 
kuramsal yaklaşımlar ve uygulama modelleriyle sürekli olarak yenilenen, çok 
boyutlu ve dinamik bir alan olma özelliğini sürdürmektedir.

Erken Çocukluk Eğitimi: Güncel Yaklaşımlar – I adlı birinci ciltte, erken 
çocukluk eğitimine ilişkin farklı ülkelerde benimsenen temel yaklaşımlar ve bu 
yaklaşımların genel çerçevesi ele alınmıştır. Elinizdeki ikinci cilt ise, söz konusu 
yaklaşımları daha derinlemesine incelemeyi; programların içerik yapıları, 
uygulama süreçleri, öğretmen rolleri ve öğrenme ortamları bağlamında ayrıntılı 
biçimde tartışmayı amaçlamaktadır. Bu yönüyle ikinci cilt, serinin kuramsal 
derinliğini artıran ve uygulamaya dönük boyutunu güçlendiren tamamlayıcı bir 
nitelik taşımaktadır

Günümüz dünyasında eğitim, hızla değişen toplumsal, kültürel ve 
teknolojik koşullar doğrultusunda yeniden tanımlanmaktadır. Erken çocukluk 
eğitiminde çağdaş yaklaşımlar; çocukların eleştirel düşünme, problem çözme, 
yaratıcılık ve sosyal-duygusal becerilerini destekleyen öğrenme deneyimlerinin 
tasarlanmasını gerekli kılmaktadır. Bu kitapta yer alan çalışmalar, erken 
çocukluk eğitiminde farklı ülkelerde uygulanan programların bu gereksinimlere 
nasıl yanıt verdiğini, kuramsal temelleri ve araştırma bulguları ışığında ortaya 
koymaktadır.

Erken Çocukluk Eğitimi: Güncel Yaklaşımlar – II, öğretmen adayları, 
erken çocukluk alanında görev yapan öğretmenler, program geliştiriciler ve 
akademisyenler için disiplinlerarası bir bakış açısı sunmayı hedefleyen kolektif 
bir çalışmanın ürünüdür. Eserde yer alan bölümler, erken çocukluk eğitimine 
ilişkin güncel tartışmalara katkı sunmanın yanı sıra, farklı eğitim sistemlerinden 
elde edilen deneyimlerin karşılaştırmalı olarak değerlendirilmesine imkân 
tanımaktadır.

Eserin erken çocukluk eğitimi alanında yapılacak akademik çalışmalara ve 
uygulamalara anlamlı katkılar sağlamasını temenni ederim.

Bilimsel yetkinlikleri ve titiz çalışmalarıyla katkı sunan tüm yazarlara; 
kitabın düzenlemesi sürecindeki katkılarından dolayı doktora öğrencim Ayşe 
Gökçen’e; eserin ortaya çıkış sürecinde sundukları emekler için değerli Seda 
AYGÜN’e ve Vizetek Yayıncılık’ın tüm ekibine teşekkür ederim.
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